

Denumirea operatorului economic	<u>Absolutely Safety SRL</u>	
IDNO	1013600022911	
Adresa poștală completă	MD-2069, Moldova ,mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199	
Numărul de telefon	079-904-054	
Adresa de e-mail	absolutelysafety2021@gmail.com	
Cod TVA	0507340	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD45FT222480100005126498; FTMDMD2X735 'FinComBank'S.A. suc. N1 Chisinau	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	<u>Dubic Vera</u> <u>(Director)</u>	---

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-31/01-26 Echipament de protecție individual și colectiv pentru anul 2026

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Echipament de protecție pentru corp						
1	Mănuși de protecție contra atacurilor chimice	per. 155	10,00	1 550,00	12,00	1 860,00
2	Mănuși de protecție cu căptușeala de PVC mărimea: L	per. 6440	4,13	26 565,00	4,95	31 878,00
3	Mănuși de protecție 100% latex	per. 70	27,50	1 925,00	33,00	2 310,00
4	Mănuși de protecție (cu un deget din spilk)	per. 515	41,67	21 458,33	50,00	25 750,00
5	Mănuși de lucru la construcții, L	per. 115	23,33	2 683,33	28,00	3 220,00
6	Șorț de protecție la acizi	buc. 1	63,75	63,75	76,50	76,50
Total Lot 1			x	54 245,42	x	65 094,50
Lot 2: Echipament de protecție pentru cap						
1	Cască de protecție orange	buc. 175	79,17	13 854,17	95,00	16 625,00
2	Cască de protecție albă	buc. 103	41,67	4 291,67	50,00	5 150,00
3	Cască de protecție cu vizor	buc. 10	2 160,00	21 600,00	2 592,00	25 920,00
4	Ochelari de protecție transparenti	buc. 40	18,33	733,33	22,00	880,00
5	Vizieră de protecție cu suport pentru cască	buc. 26	154,50	4 017,00	185,40	4 820,40
6	Antifoane externe	buc. 1	47,50	47,50	57,00	57,00
Total Lot 2			x	44 543,67	x	53 452,40
Lot 3: Echipamente protecție sudură						
1	Mănuși de protecție pentru sudori, mărimea L	perechi 17	47,50	807,50	57,00	969,00
Total Lot 3			x	807,50	x	969,00
Lot 4: Încălțăminte						
1	Cizme de cauciuc	perechi 19	221,25	4 203,75	265,50	5 044,50

Total Lot 4				x	4 203,75	x	5 044,50
Lot 6: Indicatoare de avertizare							
1	Indicator de securitate: LEGAT LA PĂMÂNT 200*100 mm	buc.	73	19,17	1 399,17	23,00	1 679,00
2	Indicator de securitate: NU CONECTAȚI! SE LUCREAZĂ! 200*100 mm	buc.	4	19,17	76,67	23,00	92,00
3	Indicator de securitate: NU URCA! PERICOL DE MOARTE! 300*150 mm	buc.	72	40,83	2 940,00	49,00	3 528,00
4	Indicator de securitate: LUCRAȚI AICI! 250*250 mm	buc.	30	56,67	1 700,00	68,00	2 040,00
5	Indicator de securitate: ÎNCERCARE! PERICOL DE ELECTROCUTARE! 300*150 mm	buc	10	40,83	408,33	49,00	490,00
6	Indicator de securitate: STOP! PERICOL DE ELECTROCUTARE! 300*150 mm	buc	120	40,83	4 900,00	49,00	5 880,00
7	Bandă de semnalizare "albă-roșie" 50mm*250m	buc	2	59,17	118,33	71,00	142,00
8	Etichetă p/u marcare cabluri	buc	100	2,08	208,33	2,50	250,00
Total Lot 6				x	11 750,83	x	14 101,00
Lot 9: Scară dielectrică							
1	Scara dielectrică portabilă culisantă din 3 secții	buc.	3	1 958,33	5 875,00	2 350,00	7 050,00
Total Lot 9				x	5 875,00	x	7 050,00
Lot 10: Respiratoare, filtre							
1	Respirator cu 2 filtre	buc	2	637,50	1 275,00	765,00	1 530,00
2	Set filtre pentru respirator	set	10	300,00	3 000,00	360,00	3 600,00
3	Mască respirator cu două filtre de tip RU-60 sau echivalentul	buc	3	165,00	495,00	198,00	594,00
Total Lot 10				x	4 770,00	x	5 724,00
Lot 11: Echipament alpinisti							
1	Carabină cu cârlig de montare 110* mm	buc.	6	154,50	927,00	185,40	1 112,40
2	Frânghie polipropilenă împletită D 16 mm	m	100	35,83	3 583,33	43,00	4 300,00
Total Lot 11				x	4 510,33	x	5 412,40
Total oferta				x	130 706,50	x	156 847,80

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

130 706,50 lei(o sută treizeci de mii șapte sute șase lei și cincizeci de bani) lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **26 141,30 lei(douăzeci și șase de mii o sută patruzeci și unu lei și treizeci de bani) lei**,

Termen de livrare (termen de livrare acceptat: maxim 30 zile din data semnării contractului): **30 zile din data semnării contractului**

Data completării:**04.02.2026**

Dubic Vera,Director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic


(semnătura)

